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Havne- og Vandvæsen. 

Fra 23 Landboforeninger i Ribe, Ringkøbing og Thisted Amter om den forestaaende 
Udvidelse af Esbjerg Havn (S. Sørensen) Sp. 953. 

홢 Esbjerg Fiskeriforening om en ny Fiskerihavn ved Esbjerg (Bluhme) Sp. 5372. 

홢 Esbjerg Byraad om, at Bestemmelsen om Esbjerg Kommunes Tilskud maa udgaa 
af Lovforslaget om Esbjerg Havns Udvidelse (Bluhme) Sp. 5385. 

홢 Ejere og Brugere af Jorder i Nærheden af Ringkøbing og Stadil Fjord om et 
nyt Udløb fra Ringkøbing Fjord (Ovesen) Sp. 3175. 

홢 c. 400 Fiskere om det samme (Ovesen) Sp. 3233. 

홢 24 Lodsejere ved den sydøstre Vig af Venø Bugt om Anbringelse af et Hegn (A. 
Andersen) Sp. 2943. 

Jernbane-, PostTelefon-  og Telegratvæsen. 
(Samfærdselsforhold). 

Fra Beboere i Aalestrup om Oprettelse af en Statstelefonstation der (Anders Nielsen) 
Sp. 2276. 

홢 Aarhus Byraad om Forbedring af Banegaardsforholdene i Aarhus (Sabroe) Sp. 4381. 

홢 Beboere af Snejbjerg-Tørring Kommune om, at Billetsalgstedet ved Gjødstrup maa 
blive udvidet til Holdeplads (R. Nielsen) Sp. 3431. 

-  Postkontrahent Chr. Hansen af Nyborg om Forhøjelse af Godtgørelsen for Befor- 
. dring af Pakkeposten (N. Jensen) Sp. 2943. 

홢 Hassing-Villerslev Sogneraad om Oprettelse af en Stoppeplads i Nærheden af Has- 
sing Kirke (Kierkegaard) Sp. 2279. 

홢 홢De samvirkende lolland-falsterske Landboforeninger" om en fast Jernbane- 
forbindelse mellem Masnedø og Orehoved (L. Reventlow) Sp. 2993. 

홢 Hovedbestyrelsen for samtlige Privatbaneforeninger om, at der i fremtidige Bevil- 
linger til Privatbaner maa blive fastsat visse Vilkaar for Funktionærernes An- 
sættelse (S. Sørensen) Sp. 5258. 

홢 Silkeborg Byraad om, at den offentlige Overkørsel ved Silkeborg Jernbanestation 
maa blive bibeholdt efter Udvidelsen af Stationen (Jacob Christensen) Sp. 1570. 

홢 Beboere af Strandhuse om Tilladelse til uden Vederlag at føre en Kørevej over 
Jernbanens Grund (Jessen) Sp. 5093. 

홢 Beboere af Omegnen af Svejbæk om Anlæg af et Sidespor ved Svejbæk Holde- 
plads (Jacob Christensen) Sp. 3118, 

홢 Beboere af Astrup og Ugilt Kommuner om, at Billetsalgstedet Sønderskov maa 
blive udvidet til Holdeplads (Jungersen) Sp. 253. 


